工会关于2015年下半年全校性工会活动计划安排的通知
各部门工会：
为更好地做好2015年工会工作，丰富教职工业余文化生活，现印发《2015年下半年全校性工会活动计划安排》，请各部门工会结合各项教育教学工作，合理安排本单位工会工作计划，提前进行准备及组织教职工参加活动。
同时欢迎广大教职工对校工会工作提出宝贵意见和建议。
特此通知。
北师大珠海分校工会委员会
2015年9月9日
2015年下半年全校性工会活动计划安排
	时间
	活动内容
	备注

	9月8、10日
	新聘教师入会动员及珠海考察活动

	9月19日
	游泳比赛

	9月份
	三届两代会代表第一次培训

	10月17日（周六）
	羽毛球团体赛
	拟采用32分制

	10月24日（周六）
	九·九重阳节老教师联谊活动

	11月13日晚（周五）
	扑克大赛

	11月14日（周六）
	排球比赛
	标准排球

	12月4日-6日

（周五-周日）
	第三届两代会第一次会议
	周五下午预备会

	12月底
	徒步走活动
	具体时间待定